
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «14» грудня  2022 року       Баштанка                            № 206-р 

 

 

Про виділення коштів для надання 
поворотної фінансової допомоги 
(резервних коштів), що виплачується 
патронатному вихователю 

 

 

 Керуючись пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання Комплексної програми 
захисту прав дітей Баштанської міської ради «Дитинство» на 2022-2023 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 02 грудня 2021 року № 6,             
з о б о в ’ я з у ю:  
 

1. Виділити кошти в розмірі 11795,00 (одинадцять тисяч сімсот 
дев’яносто п’ять) грн. для надання поворотної фінансової допомоги 
(резервних коштів), що виплачується патронатному вихователю, а саме: 

 

-*******. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської 
ради забезпечити виплату виділених коштів із загального фонду міського 
бюджету по КПКВКМБ 0113112 «Заходи державної політики з питань дітей 
та їх соціального захисту». 
 

 

 

Міський голова                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 


